EDITAL N.º 146/2023

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA PREENCHIMENTO DE 01 (UM) CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, CONFORME EDITAL Nº 134/2023.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 134/2023, TORNA PÚBLICA
a Homologação e Classificação Final do Chamamento para Contratação
Emergencial de 01 (um) Professor de Educação Infantil, conforme anexo a este

Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 20 dias do mês de março de 2.023.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO AO EDITAL Nº 146/2023

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO EDITAL
EDITAL Nº 134/2023

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NÃO HOUVE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE NENHUM DOS CANDIDATOS